
 
 

 

 
 
 
 

Manuál 
Pilot anket pro rodiče 

 
Návod pro nastavení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 z 2 

Manuál k dotazníku Pilot anket pro rodiče: 
 

 
První přihlášení 
 

Příprava testování učitelem: 

1. Záložka - Správa školy/Termín evaluace: 
Vyberte si nástroj (Kampaň), který chcete testovat. Poté vyberte termín evaluace nebo 

nechte ten, který naskočí automaticky a následně klikněte na tlačítko „Přihlásit se“. 

2. Záložka - Správa školy/Seznam tříd: 
Vytvořte si seznam tříd školy, ve kterých budete testovat. 

3. Záložka - Správa školy/Import žáků: 
Importujte žáky do tříd: 

a. Import z bakaláře nebo excelovské tabulky dle vzoru (vzor) – nové okno 

b. Ruční zadání – správa školy – seznam žáků 

4. Záložka - Správa školy/Přiřazení žáků do tříd: 
Přiřaďte žáky do vytvořených tříd, v daném školním roce. V případě importu z bakalářů 

či excelu jen zkontrolujte, zda se žáci přiřadili správně. Pokud se přiřadili chybně, 

zařaďte žáky do správných tříd ručně. 

5. Záložka - Správa školy/Školní účet: 
Zvolte si heslo/login pro vstup učitelů do evaluačního nástroje. Doporučujeme něco 

jednoduchého. 

6. Záložka - Správa školy/Učitelé předmětů třídy: 
Klikněte v dolní části obrazovky na tlačítko „Nový záznam“. Vyberte: 

a. učitele, který bude test dělat,  

b. třídu,  

c. předmět, 

d. datum, kdy budete test provádět, 

poté klikněte na tlačítko „Uložit záznam“. 

7. Záložka – Správa školy/Správa eval. nástrojů 
V kolonce „Výběr kampaně“ zvolte kampaň Ankety pro rodiče a poté v kolonce 

„Administrační nástroje“ klikněte na odkaz – Ankety pro rodiče. 

Otevře se vám nové okno „Evaluační nástroj „Ankety pro rodiče“. V záložce „ 

Podklady“ klikněte na možnost – Jak použít nástroj a dle návodu vše nastavte.  

 

 

Fyzické testování rodiči: 

1. K nástroji se rodič dostane přes portál. Zadá webovou adresu: 

http://www.evaluacninastroje.cz/nuovckk_portal/ 

2. Najede kurzorem na záložku „Evaluace“ a klikne na možnost „Přihlášení se 

k evaluačnímu nástroji (rodič)“. 

3. Zadá předem určený login a heslo a přihlásí se k nástroji. 

4. Rodič si vybere kampaň (Ankety pro rodiče) a zatrhne jí příslušný nástroj (Ankety pro 

rodiče), který má testovat a klikne na tlačítko „Pokračovat“. 

5. Rodič si vybere ročník, do kterého jeho dítě chodí a klikne na tlačítko „pokračovat“. 

6. Automaticky se otevře test. 


